
※当日は、ご参加の確認のため、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂きました個人情報は、 本講演会の出席者の確認及び次回のご案内
の為に共催関係者のみで使用し、その他第三者に提供する事はありません。 また、適切に管理し、使用目的達成後に速やかに廃棄いたします。

日 時 ２０１９年７月３１日（水） １９：００～２０：３０

お問合せ先 宮崎県宮崎市高千穂通１-６-３８ニッセイ宮崎ビル12F     
大塚製薬株式会社宮崎出張所
TEL:0985-24-2287

19:00～19:10 「サムスカの最新の話題」 大塚製薬（株） 熊本支店学術課 高橋 有香

場 所

情報提供

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて「 第5回地域連携で心不全を考える会 」を開催させて頂く事となりました。
つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

特別講演

共催：宮崎市郡医師会、大塚製薬株式会社

一般講演

『 当院における心不全地域連携への取り組み
～宮崎の心不全患者を守れ！～ 』

演者 宮崎市郡医師会病院 循環器内科 医長 小岩屋 宏 先生

19:10～19:40

19:40～20:30

宮崎観光ホテル 西館 １０F 「スカイホール」
〒880-8512 宮崎市松山1丁目1-1 TEL：0985-27-1212

座長 宮崎生協病院 院長 遠藤 豊 先生

座長 野村循環器内科クリニック 院長 野村 勝政 先生

Ⅰ 「 専門医とプライマリケア医が共に考える地域連携パス 」

大塚製薬株式会社 医薬営業本部営業推進部 横垣内 宏成

Ⅱ 「 自宅生活への復帰を目指すための病病連携 」

宮崎市郡医師会病院 循環器内科 門岡 浩介 先生

演者

当日はお弁当をご用意させて頂きます


